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Fredensborg-Humlebæk MotoCross Klub          
Jørgen Bitsch 

Åvang 84, 3400 Hillerød 
Tlf. 48 26 60 00 

Mobil 21 46 55 44 
Email: jorgen.bitsch@gmail.com 

28. februar 2010 
 
Til: Rene Wulf Holm, Thomas Sommer, Rene Nyberg, Rene Jørgensen,  

Lennart Møller Erik Sørensen 
Fra: Jørgen Bitsch 
Ang.: Referat fra FHMCK Generalforsamling 24. februar 2010 
 
 
 
1. Valg af dirrigent og stemmudvalg 

Dirigent: Rene Nyberg 
Stemmeudvalg: Parmo Nielsen, Steen Pontoppidan 
Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var indkaldt iht vedtægterne via 
internettet. 

 
2. Formandens beretning 

Sædvanen tro fokuserer vi mere på det praktiske når vi har generalforsamling for 
FHMCK og mindre på de organisatoriske og politiske områder, som er dækket i FAM 
beretningen. 
Der er jo som sædvanligt sket mange ting på Kejserdalen og jeg kan jo kun takke jer 
alle for det kæmpe arbejde alle laver.  
I år har vi jo også fået Søren involveret endnu mere med muligheden for at få endnu 
bedre materiale på banen så vi kan holde den endnu bedre end i 2009. Jeg vil gerne 
benytte lejligheden til at takke ikke kun Søren men alle dem der har hjulpet os med at 
låne udstyret til at passe banen i 2009. Det er jo en mulighed som vi jo ikke ville have 
råd til under normale omstændigheder uden en væsentlig stigning af priserne på 
banen. 
Vi startede jo året med en stor omlægning af sporet og blev traditionen tro ramt af 
dårligt vejr og ikke mindst en forsinkelse af opstarten af træningen. 
Efter et par småjusteringer af sporet blev resultatet rigtigt godt – og ikke mindst er 
det en god udfordrende bane, hvor der jo ikke er ret mange steder hvor man kan 
slappe af på – så det er en rigtig MX bane. 
Vi har fået lavet vandingsanlægget færdigt (det bliver jo nok aldrig helt færdigt da vi 
jo altid kan lave det bedre), men vi mangler stadig det sidste på vaskepladsen som 
har en høj prioritet i foråret. 
Vi havde igen en god træingsdag på Slotten og på Kejserdalen, uden de store uheld 
men med mange deltagere og gode trænere som delte ud af deres viden. En stor tak 
til trænerne. 
Endnu engang et par gode dage med en god atmosfære og vi gentager naturligvis 
succesen i 2010. 
Den største udfordring gennem året har været at få de ”gule flag” til at fungere 
optimalt. Det er dog gået fornuftigt og vi kan kun appellere til de aktive, deres 
hjælpere og andre tilskuere om at få dette til at gå så smidigt som muligt. Vi vil 
naturligvis fortsat overveje om der er nogen muligheder for at få dette til at glide 
bedre.  
Også i 2009 har der været mange nye ansigter på Kejserdalen som er en meget 
positiv udvikling og ikke mindst at alle ser ud til at hygge sig. Dette har også medført 
at der fortsat kommer nye hjælpere og officials, hvilket jo er en nødvendighed for at få 
det til at fungere. 
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Som nævnt sidste år er én af de store opgaver på Kejserdalen nu at igangsætte 
opgaverne med at forsøge at få mere køretid på banen. Vi har et godt forhold til 
naboerne og de andre som bruger anlægget og dette skal naturligvis bevares. 
Vi igangsatte dette sidste år men Kommunen havde ikke tid til at arbejde med dette, 
men det er til gengæld blevet igangsat her i februar. Ingen tvivl om at vi skal nok 
komme ud i nogen udfordringer når der regnes på vores data, men vi håber med de 
mange nye muligheder at vi kan styre det i den retning vi gerne vil. Vores prioritet er 
mere køretid om mandagen samt én lørdag om måneden i sommerperioden og én 
løbsdag mere. Men alt dette arbejdes der nu kraftigt på i de næste måneder så vi 
håber at der kommer en positiv konklusion. 
Dog skal vi ikke forvente at dette bliver uden yderligere dæmpning af vores 
smertensbarn 450 4T maskinerne…… 
Vi har igen i 2009 planlagt 2 sjællandsmesterskaber for de forskellige klasser og vi er 
ligeledes ved at planlægge klubmesterskaberne sammen med Slangerup, så vi satser 
igen på 4 afdelinger. 
Som nævnt tidligere afholdes der et Åbent Hus på Kejserdalen 29. maj hvor vi sætter 
planlægningen i gang her i marts måned. 
Endnu en stor tak til Lennart og personalet i kantinen for jeres store indsats i 2009. 
Det er som I kan se senere én af de væsentlige indtægtskilder på Kejserdalen. 
Endnu engang tak til alle og ikke mindst bestyrelsen for det kæmpe store arbejde alle 
har ydet. Der er mange som har lagt rigtig mange timer på banen – også når der ikke 
har været de officielle arbejdsdage, uden jer havde det ikke været muligt. 
 
Der var en længere gennemgang af diverse opgaver i forbindelse med den nye 
miløgedkendelse og de konsekvenser det vil/kan få for specielt de store motorcykler 
(450cc) 
 
Formandens beretning blev godkendt 
 

3. Regnskab 
Erik gennemgik regnskabet som blev godkendt 
 

4. Behandling af indkomne forslag 
 
Nedenstående forslag fremstillet af bestyrelsen blev alle godkendt: 
 

§ 9 
Der indkaldes med mindst 14 dages varsel, med angivelse af tid, sted og 
dagsorden, eller enten gennem klubbladet eller ved brev til medlemmerne eller på 
klubbens hjemmeside.  
 
§ 18 
Bestyrelsen består af 7 6 medlemmer: Formand, Kasserer, 4 Næstformand, 2 
bestyrelsesmedlemmer, 1 kørerepræsentant. 
 
§ 19 
Valg til bestyrelse er som følger: 
 
I ulige år vælges: 
Kasserer for 2 år 
2 Næstformand bestyrelsesmedlemmer for 2 år 
 
Bestyrelsen konstituerer sig på første bestyrelsesmøde efter generalforsamlingen, 
hvor næstformanden udpeges blandt bestyrelsesmedlemmerne. 
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5. Valg 
 
Efter valgene er bestyrelsen som følger: 
Formand for 2 år  Jørgen Bitsch 
Næstformand for 1 år  Rene W Holm (ikke på valg) 
Bestyrelsesmedlem for 2 år Rene Nyberg 
Bestyrelsesmedlem for 2 år Thomas Sommer 
Bestyrelsessuppleant for 1 år Andy Jones 
Kørerrepræsentant for 1 år Rene Jørgensen 
Revisor for 1 år  Poul-Erik Christensen 
Revisor for 1 år  Steen Pontoppidan 
Revisor suppleant for 1 år Lennart Møller 
Kantineansvarlig  
(deltager på bestyrelsesmøderne) Lennart Møller 
 

6. Eventuelt  
 
 
 

Referent: Jørgen Bitsch 


